## ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

52 Об утверждении Регламента предъявляемых квалификационных требований к работникам отделов конверсионных операций и обменных пунктов уполномоченных банков, их принятия на работу и ротации

Зарегистрировано Министерством юстиции Республики Узбекистан 25 января 2013 г., регистрационный № 2415

(Вступает в силу с 1 февраля 2013 года)

В соответствии с законами Республики Узбекистан «О Центральном банке Республики Узбекистан» (Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 1995 г., № 12, ст. 247), «О банках и банковской деятельности» (Ведомости Олий Мажлиса Республики Узбекистан, 1996 г., № 5-6, ст. 54) Правление Центрального банка Республики Узбекистан постановляет:

1. Утвердить Регламент предъявляемых квалификационных требований

Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2013 г.



Ст. 52 — 154 — № 4 (556)

к работникам отделов конверсионных операций и обменных пунктов уполномоченных банков, их принятия на работу и ротации согласно приложению\*.

- 2. Признать утратившим силу постановление Правления Центрального банка Республики Узбекистан от 30 ноября 2002 года № 26/16 «Об утверждении Регламента о порядке постоянной ротации работников обменных пунктов уполномоченных банков» (рег. № 1203 от 21 января 2003 года).
  - 3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2013 года.

## Председатель Центрального банка

Ф. МУЛЛАЖАНОВ

г. Ташкент, 24 января 2013 г., № 2/2



<sup>\*</sup> Приложение приводится на узбекском языке.